
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 1111      
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 30.08.2017 
 PID: MFCR7XMVPU 
 Č. j.: MF-21479/2017/4501-6 
 Počet listů: 2 

 
Věc:  II. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - Ochranné sanační 

čerpání - VII. etapa, lokalita DS PHM Šumperk – Vikýřovice – veřejná zakázka 
malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz 1: V prováděcím projektu je uvedeno celkem 6 příloh, projekt poskytnutý zadavatelem 

však fyzicky neobsahuje ani jedinou. Navíc v záhlaví projektu autor uvádí „ČS PHM 
Vysoké mýto – projekt pro veřejnou soutěž“ a v zápatí „Prováděcí projekt“ 
Žádáme o doplnění příloh minimálně mapových, legislativních (rozhodnutí ČIŽP 
a KÚOK) a harmonogramu a o upřesnění, pro kterou lokalitu a soutěž vlastně 
dokumentace platí. 

 
Odpověď 1:   Přílohy projektové dokumentace 1 – 4 (mapy, Rozhodnutí ČIŽP, Rozhodnutí  KÚOK a 

harmonogram) byly zveřejněny již současně s výzvou k podání nabídky v samostatném 
souboru s názvem „Přílohy 1 – 4 PD“, příloha č. 5 projektové dokumentace - položkový 
rozpočet byla rovněž zveřejněna samostatně. Příloha č. 6 projektové dokumentace je 
oceněný rozpočet, který zadavatel nezveřejňuje.  

 Projektová dokumentace je určena pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Ochranné 
sanační čerpání - VII. etapa, lokalita DS PHM Šumperk – Vikýřovice“, označení „ČS 
PHM Vysoké Mýto – projekt pro veřejnou soutěž“ na str. 2-13 projektové dokumentace je 
uvedeno pouze administrativním nedopatřením; na str. 14-20 je již správně uvedeno 
Šumperk – Vikýřovice. Tento omyl nemá vliv na projektovanou činnost. 

 
Dotaz 2: Projektová dokumentace nespecifikuje blíže stanovení CHSK u sledování atenuace. 

Žádáme o upřesnění, zda se jedná o CHSK-Cr, či CHSK-Mn 
 
Odpověď 2: Jedná o CHSK-Cr. 
 
 



  Strana 2 

Dotaz 3: Předložený výkaz výměr neosahuje položku Zprávy pro kontrolní dny. 
Má se za to, že kontrolní dny budou v jiné frekvenci, než kvartální, kam tyto náklady 
zahrnout? 

 
Odpověď 3: Kontrolní dny se budou konat 1 x ročně, tj. na kontrolních dnech se projednávají roční nebo 

závěrečné zprávy. 
 
 
Dotaz 4: Součástí procesu měření paramentrů přirozené atenuace je 7 etap měření na sedmi 

bodech (včetně odběru vzorků). Logicky tedy vyplývá, že bude celkem 49 ks měření, 
odběrů a analýz. Výkaz výměr uvádí pouze 7 ks. 
ˇŽádáme o upřesnění, co všechno spadá pod 1 ks v položce „Měření parametrů 
přirozené atenuace“ 

 
Odpověď 4: 1 ks v položce „Měření parametrů přirozené atenuace“ zahrnuje stanovení parametrů NO2

- 
,NO3

-, SO4
2-, Cl-, CHSK-Cr, N-HN4+, Fe2+ a Mn2+  (včetně měření fyzikálně- chemických 

parametrů) ze 7 míst (HP-26 - pozadí, HV-107 a HV-110 - centrum kontaminace, HV-111 
a R3 - odtok z kontaminovaného území a HV-20 a HV-21 - 2. monitorovací linie). 

 
 

 
 
 
 
 
 


		2017-08-30T15:06:31+0200
	Ing. Radmila Musilová




